檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：劉芳芳

電話：03-3322101分機7418

電子信箱：10011990@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：桃教小字第1050087199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016提升中小學補救教學實施之理論與實踐研討論壇議程(1050087199_Attach01

.PDF)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託國立臺南大學辦理「20

16提升中小學補救教學實施之理論與實踐研討論壇」議程

1份，請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學105年10月27日南大教育字第105001752

6號函辦理。

二、旨揭論壇採專題演講、論文發表及圓桌論壇等方式進行（

請參閱附件議程），其辦理時間為105年11月11日（星期

五）假國立臺南大學誠正大樓401國際會議廳舉行，報名日

期自即日起至105年10月30日（星期日）截止，報名請逕

上研討論壇活動網站報名(網址：http://140.110.122.41/

conf/)。

三、旨揭論壇相關資訊請參考網站（http://140.110.122.41/

conf/）；本案承辦人：劉純蓉小姐，電話：06-2133111

轉291或E-mail: hjcw@mail.nutn.edu.tw。

四、研討論壇當日備有專車接送，請依需求請於報名時點選：

7

1050008385

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/10/28 11:55

■■■■■■■有附件

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)上午8點40分自臺南高鐵站2號出口準時發車。

(二)上午9點自臺南火車站後站準時發車。

五、檢送旨揭研討論壇議程1份。

正本：本市各市立國中小

副本：南美國小(補救教學資源中心)(含附件) 2016-10-28
10:04:51